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La institucién ofrece preponderantemente toda una gama de servicios fiduciarios
especializados tales como:

» Fideicomisos
» Representaciones comunes
= Mandatos
DOMICILIO OFICIAL
Paseo de la Reforma # 115, piso 23,
Col Lomas de Chapultepec,
C.P.11000, México D.F.
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The Bank of New York Mellon, S. A.,
Institucion de Banca Mdltiple
Balance general al 31 de diciembre de 2011
(Cifras en millones de pesos)

Activo

Disponibilidades

Otras cuentas por cobrar, neto
Mobiliario y equipo, neto
Impuesto a la utilidad diferido
Otros activos. neto

Total del activo
Pasivo y Capital

Otras cuentas por pagar
Impuestos a la utilidad

Acreedores diversos y otras cuentas por pagar

Créditos diferidos

Total del pasivo

Capital contable
Capital contribuido
Capital social
Capital ganado
Reservas legal
Resultado de ejercicios anteriores
Resultado neto

Total capital contable

Total pasivo y capital contable
Cuentas de orden

Bienes en fideicomiso o mandato
Otras cuentas de registro

Instituciones Bancarias
Bank of New York Mellon

2011

$ 539
12

215

$ 772

25
26

30

56

663

32
18

716
$ 772

$277,800
5

$277,805



